1

DDS/DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL N° 311 DE 27 DE NOVEMBRO DE 2018.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, por meio da Comissão Especial,

encarregada da fiscalização do concurso público para os cargos de AUXILAR DE

CONSULTÓRIO DENTÁRIO, TÉCNICO DE NECROPSIA, MÉDICO

(DERMATOLISTA, MÉDICO ENDOGRINOLOGISTA, MÉDICO FISIATRA, MÉDICO

GERIATRA, MÉDICO MASTOLOGISTA, MÉDICO NEUROLOGISTA (ADULTO),

MÉDICO PEDIATRA (UBS) e MÉDICO PSIQUATRA (ADULTO), conforme Processo

nº 10.327-5/2018, torna pública a retificação do Edital nº 306 de 13 de novembro de

2018, nos termos expostos a seguir:

FAZ SABER que fica alterado a tabela do item 1.2, conforme segue:

Cod.
Cargo

Cargo Vagas
Escolaridade

Requisitos

Carga
Horária

Semanal

Salário
Base
 R$

Auxilio
Transporte

R$

Auxílio
Alimentação

(cartão)

101
AUXILIAR DE

CONSULTÓRIO
DENTÁRIO

01

Ensino Médio com Técnico
Profissionalizante na área e
registro em órgão de classe;
6(seis) meses de
Experiência Profissional.

40
horas

2.654,41 *352,00 635,15

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na
Imprensa Oficial do Município e afixado no local de costume.

MARCOS AUGUSTO SCIASCIA MAGALHÃES BRESSAN
Presidente da Comissão Especial

Publicado na Imprensa Oficial do Município e registrado na Unidade de Gestão de Administração e

Gestão de Pessoas, aos vinte e sete dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezoito.